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VINNOVA utvecklar Sveriges innovationskraft för hållbar tillväxt.Vår uppgift är att främja hållbar tillväxt i Sverige genom finansiering av behovsmotiverad forskning och utveckling av effektiva innovationssystem. För att göra detta har vi cirka 2 miljarder kronor att investera i nya och pågående projekt varje år.I regel ställer VINNOVA krav på samfinansiering, vilket dubblerar de årliga investeringarna till motsvarande cirka 4 miljarder kronor.Beslut om finansiering fattas efter offentliga utlysningar inom VINNOVAs program. Besluten grundas på expertbedömningar och förslag från programråd med kompetens inom forskning, företagande och offentlig verksamhet.En viktig del av VINNOVAs verksamhet är att öka samarbetet mellan företag, högskolor och universitet, forskningsinstitut och andra organisationer i det svenska innovationssystemet. Vi gör det på flera sätt, bland annat genom långsiktiga investeringar i starka forsknings- och innovationsmiljöer, genom att investera i projekt som ska öka kommersialiseringen av forskningsresultat och genom att skapa katalyserande mötesplatser.Alla program följs upp kontinuerligt och utvärderas när de avslutas. För att förstå och dra lärdom av de långsiktiga effekterna av VINNOVAs satsningar genomförs regelbundet effektanalyser.Vår uppgift är att främja hållbar tillväxt i Sverige genom finansiering av behovsmotiverad forskning och utveckling av effektiva innovationssystem. För att göra detta har vi cirka 2 miljarder kronor att investera i nya och pågående projekt varje år.I regel ställer VINNOVA krav på samfinansiering, vilket dubblerar de årliga investeringarna till motsvarande cirka 4 miljarder kronor.Beslut om finansiering fattas efter offentliga utlysningar inom VINNOVAs program. Besluten grundas på expertbedömningar och förslag från programråd med kompetens inom forskning, företagande och offentlig verksamhet.En viktig del av VINNOVAs verksamhet är att öka samarbetet mellan företag, högskolor och universitet, forskningsinstitut och andra organisationer i det svenska innovationssystemet. Vi gör det på flera sätt, bland annat genom långsiktiga investeringar i starka forsknings- och innovationsmiljöer, genom att investera i projekt som ska öka kommersialiseringen av forskningsresultat och genom att skapa katalyserande mötesplatser.Alla program följs upp kontinuerligt och utvärderas när de avslutas. För att förstå och dra lärdom av de långsiktiga effekterna av VINNOVAs satsningar genomförs regelbundet effektanalyser.
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Målet är ökad konkurrenskraft hos forskare och företag i Sverige.
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Bidra till att offentlig sektor blir en drivkraft för både 
utveckling och användning av innovationer
Analyser, dialog och ev pilot, inför satsning som 
lanseras 2013.
Välkomna att göra inspel, i stort eller smått!
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Innovationskraft i offentlig verksamhet
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Håll gärna ögonen på..
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